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Vår verksamhetsidé 
Ljunits Herrestads Ryttarförening är en ideell ryttarförening som är öppen för alla med 
hästintresse. Här ska nybörjare och erfarna kunna samsas i sitt gemensamma intresse -HÄSTEN. 
Föreningen är medlem i Svenska Ridsportförbundet SvRF. 
 
Alla är lika mycket värda - unga som äldre. Generationsskillnader skall inte vara ett hinder. Inte 
heller ursprung, funktionsvariation, kön, sexuell läggning eller trosuppfattning. Hobbyryttare eller 
tävlingsekipage – alla är välkomna. 
 
Likaså ska alla olika inriktningar inom ridsporten vara välkomna och ges möjlighet till träning och 
utveckling. All verksamhet bedrivs med fokus på kvalitet, gemenskap och nytänkande.  
 
Vår ungdomssektion är en viktig del av vår verksamhet. Här välkomnas man in i ridsportens 
fantastiska värld. Ungdomssektionen har en aktiv roll i föreningen och bygger en grund för vår 
förenings framtid. 
 
Vi medlemmar ska känna oss inkluderade och vara väl insatta i föreningens mål och aktiviteter. 
Vår anläggning i Högestad är navet i föreningen där vi möts, tränar, tävlar, hittar gemenskap och 
har roligt tillsammans. Tillsammans hjälps vi åt att ta hand om anläggningen så den håller god 
kvalitet och känns välkomnande.  
 
Det är ”VI”, alla medlemmar tillsammans, som äger och ansvarar för den här verksamheten – Ljunits 
Herrestads Ryttarförening. Tillsammans jobbar vi hållbart och aktivt för en bra och stark gemenskap 
där vi har vår värdegrund som ledstjärna.  
  
Vi ser fram emot ett fantastiskt år tillsammans! 
 
Värdegrund  
 
Glädje och gemenskap – Vi har en bra sammanhållning som präglas av trygghet, glädje, 
kamratskap och delaktighet. Ingen mobbing eller personliga påhopp tillåts. 
 
Kvalitet – Vi vill erbjuda en bra anläggning med aktiviteter och varierade träningar av god 
kvalitet i en trygg och säker miljö.  
 
Allas rätt att vara med – Alla som vill ska kunna vara med utifrån sina fysiska och psykiska 
förutsättningar, oavsett nationalitet, etniskt ursprung, religion, ålder, kön, könsuttryck eller sexuell 
läggning.  
 
Demokrati och delaktighet – Vi erbjuder möjlighet att påverka och bjuder in till att medverka. Vi 
är lyhörda för medlemmarnas behov. 
 
Hästvälfärd – Det är av största vikt att vi hjälper varandra att tänka klokt och göra det som är 
bäst för våra fyrbenta livskamrater. 
 
Hållbarhet – Vi tar genomtänkta beslut när det kommer till utveckling av vår 
föreningsverksamhet. Det ska vara långsiktigt hållbart på flera plan – ekonomiskt, för våra 
medlemmar och för våra fyrbenta livskamrater. 
 
 
 
 



Mål år 2025 
 
Styrelsens och verksamhetens uppdrag är att arbeta med de målsättningar som presenteras i denna 
verksamhetsplan och som fastställs på årsmötet. Målsättningarna är framtagna utifrån vår 
verksamhetsidé och vår värdegrund. De ska vägleda vårt arbete.  
 
 
Anläggningen 
 

 
 
 
Vår anläggning i Högestad är löpande i stort behov av underhåll. Det är av största vikt att det finns en 
långsiktighet i underhållet samt i hur anläggningen utnyttjas. För att detta ska kunna bli av behöver vi 
både ha pengar till det och hjälpas åt genom att lägga en del av vår tid på våra fixardagar och 
arrangemang.   
 

● Göra en inventeringslista på reparationer som behövs. Här behöver vi alla hjälpas åt. Vi ser 
olika saker.  

● Under året kommer vi att söka medel ur olika fonder till underhåll och utveckling av vår 
anläggning.  

● Söka sponsorer. 
● Med ideella krafter hjälpas åt med att hålla anläggningen i bra skick med gräsklippning, rensa 

ogräs, harvning, målning av hinder, renovering m.m.  
 
Förutom ridhuset så består vår anläggning av uteridbanan och utemiljön. Även här vill vi ta fram en 
plan på hur vi på bästa sätt kan nyttja och underhålla den. Kom gärna med idéer.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Verksamheten  
 
LjHR ska fortsätta vara en ryttarförening med breddverksamhet där det finns aktiviteter och 
möjligheter för alla. Under 2025 tänker vi oss fortsätta erbjuda olika träningar och clinics inom de 
olika inriktningarna som finns i vår fantastiska ridsport.  
 
 
Träningar 
Vi kommer fortsatt ha glädjen att kunna erbjuda våra medlemmar hopp- och- markarbetesträningar för 
Jennifer Svensson på onsdagar. Jennifer kommer även att ha löshoppning varannan söndag när intresse 
finns. Den är öppen för alla. 
 

                                   
 
Även Elin Jeppsson Lindén kommer fortsätta ha dressyrträningar var tredje tisdag med start den 21 
januari. Dessa är öppna för våra medlemmar. 
 
Redan under hösten 2024 började Josefine Eriksson erbjuda grundträning varannan söndag. Dessa 
kommer fortsätta även i år.  
 
 
Tävlingar 
Vi kommer under hösten, närmare bestämt den 27 september, arrangera en dressyrtävling i samarbete 
med Österlens Ridklubb. Detta har vi gjort tidigare år också och det har fungerat mycket bra. Vi 
kommer ha vårt KM i samband med detta.  Boka in det i er kalender. 
 

 
 
Klubbmästerskap i hoppning kommer vi såklart också att ha. Så fort vi vet när och hur så kommer det 
att läggas ut på hemsidan och sociala medier. 
 

                        

 
 



Lagtävlingar 
Vår önskan är att kunna fortsätta tävla i lag. Anmälningstiden för vårens tävlingar kommer att ha gått 
ut när vi har vårt årsmöte men vi har flaggat för det i våra sociala medier.  
 
De senaste årens deltagande i Hoppning div.3 har varit en succé både resultatmässigt och för att bygga 
gemenskap. Detta tänker vi att vi ska fortsätta med. Här har vi redan ett blandat lag klart. Vuxna, barn, 
ponnysar och hästar. 
 
2025 kommer vi även att starta i PAS (ponnyallsvenskan) i div 3 Dressyr. Förra årets framgångar i div. 
4 gav mersmak! Kul! 😊  
 

  
 

 
Till hösten hoppas vi kunna få ihop lag till Ponnyallsvenskan och/eller någon lagtävling med storhäst. 
Alternativt bilda lag tillsammans med annan mindre förening? Vi håller tummarna för att även det kan 
bli av. 
 
 
P&J och P&R 
Våra uppskattade P&J med tema kommer vi såklart att fortsätta med. Tanken är att ha 5 st under året. 
Det var tydligt under vårt medlemsmöte i december -24 att det är dessa vi ska lägga vår energi på för 
att hålla vår ekonomi flytande.  
 
Vi har inte planerat in någon P&R men om några känner sig manade att ta tag i det så är det varmt 
välkommet.  
 
 
Aktiviteter 
Vår ambition och önskan är att även 2025 hitta på roliga saker tillsammans. Läger, medlemsritter, 
utflykter, Falsterbo, pizzakvällar, grillkvällar, after ride. Våra medlemmar bestämmer vad som blir av 
med sitt engagemang och sin närvaro. 
 
 
 
 
 
 
 



Fixardagar 
Vi kommer att ha fixardagar regelbundet under året. Vi tycker att det är ett både trevligt och effektivt 
sätt att träffas och hjälpas åt att hålla vår anläggning i gott skick. Att avsluta med grillning tillsammans 
eller nåt liknande gör det hela ännu bättre. 
 

                      
 
 
Ungdomssektionen - LjUS 
Vi har glädjen att ha ett fantastiskt gäng med duktiga engagerade barn och ungdomar i LjHR. Vi 
kommer fortsätta att stötta dem i deras arbete och ha återkommande aktiviteter riktade specifikt för 
dem.  
 
 
Medlemmar 
Vi är en relativt liten förening vilket det finns för och nackdelar med. Fördelarna är att de flesta av oss 
känner och känner till varandra och det blir en familjär anda. Denna vill självklart behålla. 
Nackdelarna är att vi blir sårbara både ekonomiskt och när det gäller det ideella arbete som vi behöver 
hjälpas åt med. Vårt mål är att öka vårt medlemsantal stadigt. Tanken är att locka medlemmar genom 
kvalité, breddverksamhet och vår familjära föreningsanda.  
 
Nytt för 2025 är att alla medlemmar kommer att ha uppgifter i det löpande underhållet och/eller under 
våra arrangemang. Välj själv vilka/vad du vill och kan vara med på. De som inte själva gör ett aktivt 
val kommer att tilldelas uppgift. Skulle man inte kunna så är det ens eget ansvar att hitta ersättare.  
 
För att våra blivande medlemmar ska hitta till oss behöver vi hjälpas åt att berätta om oss, vår 
verksamhet och våra aktiviteter. Både IRL (in real life) och via sociala medier. Vi kommer även hålla 
vår hemsida uppdaterad med nyheter och händelser. 
 
 
Kompetensutveckling 
Vi har fortsatt behov av att lära oss mer om arbete i sekretariatet under tävlingar. I detta ingår kunskap 
om TDB och Equipe.  
 
 
Samarbeten 
Vi har under 2024 haft samarbeten både med Österlens Ridklubb, Österlens Ryttarförening och 
Bollerups Kör och Ridklubb. Det var framför allt samarbeten gällande tävlingar.  
 
Utifrån önskemål på medlemsmötet i dec -24 kommer vårt fokus inte vara samarbete gällande 
tävlingar. Detta utifrån att det är svårt för många att hitta tid till både detta och våra P&J. Samarbete 
kan se ut på många olika vis och tillsammans får vi klura ut hur vi kan hjälpa varandra här nere i 
sydöstra Skåne. 
 



Vår Dressyrtävling den 27 september kommer vi däremot ha med Österlens Ridklubb ändå. Vi har 
under flera år haft dressyrtävling med dem och både vi och dom behöver den för att fortsatt kunna 
utfärda licenser till våra tävlande.  
 
 
 
Ekonomi 
LjHR behöver en stabil ekonomi som varje år genererar ett överskott som möjliggör nödvändiga 
investeringar i vår anläggning och verksamhet. Våra huvudsakliga inkomstkällor är de P&J och 
tävlingar vi arrangerar och det anläggningsstöd vi får från kommunen. Ponnyridningen på 
Julmarknaden är även de bra inkomstkällor. 
  
 

 
 

● Vi fortsätter arrangera tävlingar, P&J och P&R och sprider tillsammans informationen om dem 
så vi får många deltagare. 

● Vi kommer att se över vilka fonder och bidrag som finns tillgängliga för oss och söka dessa.  
● Vi söker sponsorer. Fundera gärna på om ni känner till någon som skulle kunna vara 

intresserad av att vara sponsor. Saker att sälja i cafeterian,  hinder, hjälp med renovering, 
pengar, m.m. Det finns mycket som är intressant! 😊 

 
LjHR:s långsiktiga mål är att skapa ett årligt investeringsutrymme för löpande underhåll och 
nyinvesteringar. För att uppnå detta behöver vi alla hjälpas åt.  
 
 
 
 


